2023 年 7 月 1 日

各 位

宮崎第一信用金庫

「ｍｒｔラジオＣＭコンテスト」について

宮崎第一信用金庫（理事長 落合眞一）は、｢ｍｒｔラジオＣＭコンテスト｣に協賛しますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

部門

宮崎県内の中学生・高校生・大学生・専門学校生

※特別支援学校、専門学校、定時制学校、通信制学校を含みます。

応募は 1 人何作品でもご応募いただけますが、1 社につき 1 作品とします。

募集内容

当金庫の制作ポイントに応える 20 秒のラジオＣＭ原稿を募集。

75～120 字のＣＭ原稿（20 秒以内）でオリジナル未発表作品に限ります。

応募要領

公式 Web サイト｢ｍｒｔアプリ｣(https://mrt.jp/radio/special/2023cm_contest/)

参加企業一覧から当金庫をタップし、同サイトの応募フォームから提出。

スケジュール

・募集期間：2023 年 7 月 1 日(土)～8 月 31 日(木)

・発表：9 月(予定)

各賞等

グランプリ(3 点)   中学生の部・高校生の部・大学生の部 各 1 点【賞状・盾・副賞】

準グランプリ（3 点） 中学生の部・高校生の部・大学生の部 各 1 点【賞状・盾・副賞】

スポンサー賞（10 点） 協賛各社より 1 点【賞状・盾・副賞】

※詳細は、別紙をご参照ください。

以 上

https://mrt.jp/radio/special/2023cm_contest/